PAGE
2

[image: image1.emf]
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от __ апреля 2017 года                                                                                  № ___

г. Чита
Об утверждении ставок субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса, на 2017 год
В соответствии с пунктом 4 положения о Министерстве сельского хозяйства  Забайкальского края, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 декабря 2016 года № 466, в целях реализации Порядка предоставления субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса, утвержденного постановлением Правительства Забайкальского края от 16 февраля 2017 года № 63, приказываю:
утвердить ставки субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса, на 2017 год (прилагаются).
И.о. министра сельского хозяйства

Забайкальского края

          И.Р. Малакшинова
УТВЕРЖДЕНЫ
приказом Министерства сельского хозяйства Забайкальского края

СТАВКИ

субсидий из бюджета Забайкальского края, а также средств, поступивших из федерального бюджета в бюджет Забайкальского края на содействие достижению целевых показателей региональных программ развития агропромышленного комплекса, на 2017 год
	Наименование субсидии
	Ставка

	за счет средств  бюджета Забайкальского края
	за счет средств федерального бюджета,  поступивших в бюджет Забайкальского края

	субсидии на возмещение части затрат по наращиванию поголовья северных оленей
	68,91799 рублей на 1 голову северного оленя
	792,55686 рублей на 1 голову северного оленя

_________________